电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
CFW700
变频器
变频器系列 - CFW7002
CFW-700
Optimal Braking®
WEG 变频器制动技术

将程序上传到其他变频器上以避免重复编程。SoftPLC应用程序也
可保存到此闪存里。
1 这些选件由工厂预置在 CFW700 内（请参阅第 21 页的订购代码）。
变频器系列 - CFW70014
附件
屏蔽电缆套件
注：
1) D 和 E 机箱标准型号提供屏蔽电缆套件。
2) 带有 RFI 滤波器的型号标配屏蔽电缆套件。
PCSA-01 A 号机箱屏蔽电缆套件
PCSB-01 B 号机箱屏蔽电缆套件
PCSC-01 C 号机箱屏蔽电缆套件
外壳
( X )  标配
( - )  暂无
注：KN1X- 01 导管套件（A、B 和 C 号机箱）也提供屏蔽电源电缆
标准 等级
机箱号
A B C D E
IEC
IP20 X X x X X
IP21 KIP21A-01 KIP21B-01 KIP21C-01 KIP21D-01 -
NEMA TYPE 1 KN1A-02 KN1B-02 KN1C-02 X KN1E-01 / KN1E-02
标准 附件 名称
NEMA 类型 1
KN1A-02 A 号机箱导管套件
KN1B-02 B 号机箱导管套件
KN1C-02 C 号机箱导管套件
KN1E-01 E 号机箱顶盖，型号 105 和 142
KN1E-02 E 号机箱顶盖 + 导管套件，型号 180 和 211
IEC
KIP21A-01 A 号机箱顶盖套件
KIP21B-01 B 号机箱顶盖套件
KIP21C-01 C 号机箱顶盖套件
KIP21D-01 D 号机箱顶盖套件
变频器系列 - CFW700 15
外部控制电源 24Vdc
主要用于通信网络，即使变频器输入端断电仍可实现数据交
换（此模块必须独立于变频器单独供电）。
RFI 抑制滤波器（符合 EN61800-3 和 EN55011 标准）
适当安装时可满足电磁兼容指令（“电磁兼容指令 2004/108/
EC”）要求。对于 A 至 D 号机箱，RFI 滤波器为选配，而 E 号

50Hz
220V
230V
60Hz
230V
电源 型号
A kW HP A kW HP
20
0-
24
0
V
1Ø
CFW700A06POS2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW700A07POS2 7 1.5 2 7 1.5 2
CFW700A10POS2 10 2.2 3 10 2.2 3
CFW700A06POB2 6 1.1 1.5 5 1.1 1
CFW700A07POB2 7 1.5 2 7 1.5 2
3Ø
CFW700A07POT2 7 1.5 2 5.5 1.1 1
CFW700A10POT2 10 2.2 3 8 1.5 2
CFW700A13POT2 13 3 3 11 2.2 3
CFW700A16POT2 16 4 5 13 3 3
CFW700B24POT2 24 5.5 7.5 20 5.5 5
CFW700B28POT2 28 7.5 10 24 5.5 7.5
CFW700B33POT2 33.5 9.2 10 28 7.5 10
CFW700C45POT2 45 11 15 36 9.2 10
CFW700C54POT2 54 15 20 45 11 15
CFW700C70POT2 70 18.5 25 56 15 20
CFW700D86POT2 86 22 30 70 18.5 25
CFW700D0105POT2 105 30 40 86 22 30
CFW700E0142POT2 142 37 50 115 30 40
CFW700E0180POT2 180 55 60 142 37 50
CFW700E0211POT2 211 55 75 180 55 60
标准负载
(ND)
IEC NEMA
重型负载

380V
415V
60Hz
440V
460V
60Hz
460V
电源 型号
A kW HP HP A kW HP HP
38
0-
48
0
V
3Ø
CFW700A03P6T4 3.6 1.5 2 2 3.6 1.5 2 2
CFW700A05P0T4 5 2.2 3 3 5 2.2 3 3
CFW700A07P0T4 7 3 4 3 5.5 2.2 3 3
CFW700A10P0T4 10 4 7.5 5 10 4 7.5 5
CFW700A13P5T4 13.5 5.5 10 7.5 11 4 7.5 7.5
CFW700B17P0T4 17 7.5 12.5 10 13.5 5.5 10 7.5
CFW700B24P0T4 24 11 15 15 19 9.2 12.5 10
CFW700B31P0T4 31 15 20 20 25 11 15 15
CFW700C38P0T4 38 18.5 30 25 33 15 25 20
CFW700C45P0T4 45 22 30 30 38 18.5 30 25
CFW700C58P5T4 58.5 30 40 40 47 22 30 30
CFW700D70P5T4 70.5 37 50 50 61 30 50 40
CFW700D88P0T4 88 45 75 60 73 37 60 50
CFW700E0105T4 105 55 75 75 88 45 75 60
CFW700E0142T4 142 75 100 100 115 55 75 75
CFW700E0180T4 180 90 150 150 142 75 100 100
CFW700E0211T4 211 110 175 150 180 90 150 150
1/
3Ø
3Ø22
0-

变频器系列 - CFW700 21
订购代码
产品/系列
型号识别
制动 ¹ 防护等级 ¹ 传导发射水平 ¹ 安全停机 ² 外部控制电源
机箱号 额定电流 相数 额定电压
CFW700 A 03P6 T 4 NB 20 C3 Y1 W1
CFW700
见下表
NB = 不提供制动 IGBT
DB = 提供制动 IGBT
20 = IP20
21 = IP21（不适用于 E 号机箱）
N1 = NEMA1 外壳
 * 见“附件”章的“外壳”表。
空白 = 无 RFI 滤波器
C3 = 符合 IEC 61800-3 标准类别 3
空白 = 无 STO 功能
Y1 = 带 STO 功能，符合 EN 954-1 / ISO 13849-1 标准类别 3
空白 = 无外部电源板
W1 = 控制电路由外部 24V 电源供电
(1) 请参照下表确定提供该选件的标准产品
(2) 此选项不适用于带 Nema1 选项的 A 号机箱型号
机箱号 输出电流 (ND) 输入 电源电压 制动 防护等级 传导发射水平
A
06P0 = 6.0A
B = 单/三相电源 2 = 200...240V DB 20、21 或 N1 空白
07P0 = 7.0A
A
06P0 = 6.0A
S = 单相电源 2 = 200...240V DB 20、21 或 N1
C3
07P0 = 7.0A
10P0 = 10A 空白或 C3
A
07P0 = 7.0A
S = 三相电源
2 = 200...240V DB
20、21 或 N1
空白或 C3
10P0 = 10A
13P0 = 13A
16P0 = 16A
B
24P0 = 24A
28P0 = 28A
33P5 = 33.5A
C
45P0 = 45A
54P0 = 54A
70P0 = 70A
D
86P0 = 86A
21 或 N1
0105 = 105A
E
0142 = 142A
2 = 220...230V NB 或 DB 20 或 N1 C30180 = 180A
0211 = 211A
A
06P0 = 6.0A
B = 单/三相电源 2 = 200...240V DB 20、21 或 N1 空白
07P0 = 7.0A
A
06P0 = 6A
S = 单相电源 2 = 200...240V DB 20、21 或 N1
C3
07P0 = 7.0A
10P0 = 10A 空白或 C3
A
3P6 = 3.6A
T = 三相电源 4 = 380...480V